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20-914 Lublin | - . <
tel. 81-74-24-571 § Urzad Wojewodzki
w Lublinie

ul. Spokojna 4 & | uhelski
faks 81-74-24-573
BIURO INFORMATYKI I OBSLUGI URZEDU

Lublin, dn. 15.03.2013r.
Informacja o wplynigciu wnioskéw o wyjasnienie tresci SIWZ
W postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na wykonanie sieci strukturalnej
i telefonicznej z CCTV w budynkach Lubelskiego Urzedu Wojewodzkiego w Lublinie
przy ul. Spokojnej 4 i Lubomelskiej 1-3
Zamawiajacy — Lubelski Urzad Wojewodzki w Lublinie, ul. Spokojna 4, 20-914
Lublin, informuje, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieri
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pbzn. zm.), ze w dniach 8
i 13 marca 2013 r. w w/w postepowaniu, wplynely wnioski o wyjasnienie tresci SIWZ,
o0 nastgpujacej tresci:
L
»1. Wykonawca prosi o informacje czy Zamawiajacy posiada wszystkie niezbedne do
realizacji budowy i rozbiérki prawomocne decyzje administracyjne, ewentualnie inne
niezbgdne pozwolenia, zgody i uzgodnienia?
2. Wykonawca prosi o zmiang par. 1 ust. § wzoru umowy i wskazanie , ze Wykonawca
odpowiada za wady, ktére s przez niego zawinione, a nie wszystkie wady. Wykonawca nie
odpowiada na zasadzie ryzyka, lecz za wady, ktére wynikaja z jego dzialah lub zaniechas,
a biorac pod uwagg, ze umowa realizowana jest w czynnym obiekcie Wykonawca nie moze
ponosi¢ odpowiedzialnoéci za wszystkie okolicznosci, ktére moga powodowaé wady.
Proponowane brzmienie: , Za wszelkie wady, wynikajgce 7 dzialari lub zaniechan
Wykonawcy, stwierdzone w toku czynnosci odbioru przedmiotu umowy odpowiada
Wykonawca i zobowigzuje sig on do niezwlocznego ich usuniecia, w przeciwnym wypadku
zamawiajqcy odmowi przyjecia przedmiotu umowy do czasu usuniecia wad i nie podpisze
protokotu odbioru.”
3. W par. 8 ust.5 Wykonawca proponuje brzmienie: , W przypadku nie przystgpienia do
wykonania zamdwienia, nie wykonania, nie wykonania w terminie lub nienalezytego
wykonania zamdwienia, Zamawiajqcemu przystuguje prawo do odstgpienia od umowy
w trybie natychmiastowym oraz do zatrzymania calosci wniesionego zabezpieczenia
nalezytego wykonania umowy, po uprzednim pisemnym wyznaczeniu Wykonawcy terminu
dodatkowego, nie krotszego niz 14 dni, do wykonania obowiqzkéw Umownych”.
4. W par. 9 ust.1 Wykonawca wnosi o nastepujace zmiany:
”1. Zamawiajqcy obciqzy Wykonawce karami umownymi:
1) za zwloke w realizacji przedmiotu umowy, w szczegdlnosci za uchybienie terminéw,
o ktorych mowa w § 2 ust.1 niniejszej umowy, kara wynosi 0,5% ceny lqcznej brutto za
dany Etap, za kazdy dzien zwloki,
2) za zwloke w usunieciu wad, o kidrych mowa w § 1 ust. 8, kara wynosi — 0,5 % ceny
tqcznej brutto danego elementu, urzqdzenia lub materialu w ktérym powstala wada,
za kazdy dzier zwloki opéznienia,
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4) za odstgpienie od (lub wypowiedzenie) umowy z przyczyn lezqcych po stronie
wykonawcy — kara wynosi 10 % ceny {qcznej brutto.

Kary umowne mogq by¢ naliczane lqcznie i podlegajq kumulacyi.

Zamawiajqcy moze potrqcié kary umowne, o ktérych mowa w ust. 1 z wynagrodzenia

Wykonawcy po uprzednim wezwaniu do ich zaplacenia.

Zamawiajqcy zaptaci odsetki ustawowe za opdznienie w zaplacie faktury.

3. Strony zastrzegajq sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupetniajacego
przewyzszajqeego wysokos¢ kar umownych, do wysokoSci rzeczywiscie poniesionej
szkody, z wylqczeniem utraconych korzysci”.
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projektowa nie podlegata uzgodnieniu z Miejskim Konserwatorem Zabytkéw w Lublinie, czy

wykonywane prace budowlano-instalacyjne maja, podlega¢ uzgodnieniom z Konserwatorem

Zabytkéw?

6. Ze wzgledu na konieczno$¢ prac demontazowych prosimy o mozliwo$¢ odbycia wizji

lokalnej na obiekcie/obiektach.

7. Prosimy o udostepnienie przedmiaréw w wersji edytowalnej.

IL

»Instalacja LAN:

1. Zamawiajacy wymaga aby ,,ztacze mialo mie¢ mozliwosé wprowadzenia kabla z géry lub
z dohu, co znaczaco ulatwia kontrolg promienia gigcia i nie dopuszcza sie stosowania
zlacza z wprowadzaniem kabla ,na wprost”, takie rozwiazanie wskazuje na jednego
producenta co jest niezgodne z ustawa o uczciwej konkurencji. Przyjmujac jednak
argument malej glgbokosci puszek montazowych i kanatow kablowych podkreslamy, ze
istnieje mozliwos$¢ rozwiazania tego problemu poprzez zainstalowanie gniazdek
katowych, ktére zapewniaja odpowiednie promienie giecia przy wykorzystaniu plytkich
puszek montazowych. Czy zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie?

2. Zamawiajacy wymaga aby zlacze mialo zaslepke przeciw kurzowa, co tez wskazuje na
tego samego producenta, a zatem czyni ten zapis nie zgodnym z ustawg 0 uczciwej
konkurencji. Inni producenci stosuja zaslepki przeciw kurzowe w gniazdku, ktére spetnia
dokiadnie takg sama rolg jak to w zlaczu. Czy zamawiajacy dopuszcza takie
rozwiazanie?”

1I1.
»Zgodnie z zapisami SIWZ warunkiem udzialu w postepowaniu jest wykonanie w okresie
ostatnich pigciu lat przed uplywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dziatalnosci jest krétszy — w tym okresie, minimum 2 robét budowlano-instalacyjnych, kazda
o wartoéci min. 2 000 000 z, odpowiadajacych swoim rodzajem robotom Stanowigcym
przedmiot zaméwienia tzn. robotom budowlano-instalacyjnym polegajacym na wykonaniu
sieci strukturalnej budynk6w, z podaniem ich rodzaju i wartosci, daty i miejsca wykonania
oraz odbiorcéw.
Zwracamy si¢ z wnioskiem o modyfikacj¢ zapiséw SIWZ dotyczacych przedstawionych
wyzej wymagan i proponujemy nastepujace ich brzmienie:
. . wykonanie w okresie ostatnich pieciu lat przed uplywem terminu skladania ofert, a Jezeli
okres prowadzenia dzialalno$ci jest krdtszy — w tym okresie, 2 robét budowlano-
instalacyjnych, o iqcznej wartosci min. 4 000 000 zI, odpowiadajqcych swoim rodzajem
robotom stanowiqcym przedmiot zamdwienia tzn. robotom budowlano-instalacyjnym
polegajacym na wykonaniu sieci strukturalnej budynkéw, z podaniem ich rodzaju i wartosci,
daty i miejsca wykonania oraz odbiorcéw.”

Stosownie do powyzszego Zamawiajacy, wyjasnia co nastgpuje:
ADI

- Odpowiedz na pytanie 1
Zamawiajacy posiada prawomocne pozwolenia i uzgodnienia niezbedne do realizacii
inwestycji. Pozwolenie na wykonanie rob6t budowlanych Nr AB-ID-1.6740.1.512.2012 z dnia
24.082012 r. wydane przez Urzad Miasta Lublin, Decyzja ostateczna Nr 1147/12
(26.09.2012r. — data uprawomocnienia).

- OdpowiedZ na pytanie 2
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiany tresci § 1 ust. 8 wzoru umowy. Wykonawca po
protokolarnym przejeciu placu budowy odpowiada za caloéé zakresu prac, objetego
przedmiotem umowy.



[image: image3.png]- OdpowiedZ na pytanie 3
Terminy wykonania i odbioru mogg ulec zmianie wylacznie w przypadkach okreslonych
w § 11 wzoru umowy. W zwiazku z tym Zamawiajacy nie uznaje koniecznosci wprowadzania
dodatkowych zapiséw w tresci § 8 ust. 5 wzoru umowy.

- OdpowiedZ na pytanie 4
Po zapoznaniu si¢ z propozycja zmiany zapiséw § 9 wzoru umowy, Zamawiajacy nie wyraza
zgody na wnioskowane zmiany, pozostawiajac tresé § 9 umowy w dotychczasowym
brzmieniu.

- OdpowiedZ na pytanie 5
Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z opinia Miejskiego Konserwatora Zabytkéw w Lublinie,
roboty budowlano-instalacyjne przy budowie sieci strukturalnej nie wymagaja odrgbnego
pozwolenia i s3 dopuszczone do wykonania, poniewaz nie wplyng w znaczacym stopniu na
wartosci historyczne obiektu przy ul. Spokojne; 4.

- Odpowiedz na pytanie 6
Wizjg lokalng obiektow objetych projektem mozna przeprowadzi¢ po uprzednim uzgodnieniu
terminu. Osoba upowazniong przez Zamawiajacego do kontaktéw z Wykonawcami jest Pan
Wlodzimierz Zielifiski, nr tel. (81) 74 24 399 lub 74 24 266.

- Odpowiedz na pytanie 7
Zamawiajacy zamiedcil na stronie internetowej pliki z przedmiarami rob6t w formacic PDF
jako wersja ostateczna. W zwiazku z tym pliki w innym formacie nie beda udostepniane.

AD I

- Odpowiedz na pytanie 1
Zamawiajacy nie dopuszcza tego rozwiazania. Zastosowana technologia zawarta
w Specyfikacji wykonania i odbioru robét jest stosowana przez kilku producentéw osprzetu
dostepnego na rynku krajowym.

- Odpowiedz na pytanie 2
Zamawiajacy nie dopuszcza tego rozwiazania. Zaslepki przeciw kurzowe maja zabezpieczad
zkgcza zaréwno w gniazdach jak i w panelach krosowych. Zastosowana technologia zawarta
w Specyfikacji wykonania i odbioru robét jest stosowana przez kilku producentéw osprzetu
dostepnego na rynku krajowym.

AD III.

Po zapoznaniu si¢ z propozycja zmiany zapisow w ust. 4 pkt 2 oz ust. 7 pkt 2 SIWZ
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang brzmienia ust. 4 pkt 2 oraz ult. 7 pkt 2 SIWZ.
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